
Броење на пчелините семејства
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Сабота, 15 Мај 2010 14:50 - Последна промена Сабота, 29 Мај 2010 22:05

Броењето на пчелините семејства остана повторно да го вршат ветеринарните станици
со надокнада од 30 денри за  изброено  семејство.Овие одлуки никаде не се објавени
ниту пак е кажано кој ќе ги плати трошоците за превоз до пчеларникот и зошто се
плаќаат ови 30 денари по изброено пчелино семејство.

  Подрачните служи од Министерството за земјоделие бараат само потврда за изброени
пчелини семејства.Тоа значи дека пак ќе има разлика во наплатата и плаќањето на
превозот до пчеларникот.Каде е Сојузот на пчеларски здруженија да излезе со конечна
информација за постапката при броењето на пчелините заедници.Бидејки имавме
сосема поинакви информации од претседателот на сојузот! 

Чекаме одговор!
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